
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион Профи

  Дата и время проведения   17 июня 2025 20:40   Место проведения   Стадион МФЛ

  DABRO   Строй Логистик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брюханов Дмитрий
Буланов Сергей
Галоян Артем
Гриценко Вадим
Есаков Кирилл
Згоржельский Алексей
Кириленко Данил
Киршин Савелий
Куклиновский Михаил

Д. Маркелов Иван
Первухин Дмитрий
Першукевич Егор
Пискунов Артем
Сидоров Виталий
Тимошенко Евгений
Шибитько Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аханов Эрик
Гефель Андрей
Зинченко Дмитрий
Исабеков Илья
Каденов Арман
Корюкин Евгений
Лотков Дмитрий
Майоров Андрей
Малеев Артемий
Мамедов Эльдар
Мухин Максим
Нурмагамбетов Айтхан
Осербаев Жаслан
Пономарев Владимир
Реуцкий Виталий
Сенбаев Ильяс
Тарала Руслан
Турабаев Кайрат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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